平成 30 年 11 月 26 日

各  位

会 社 名  京 王 電 鉄 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 紅村 康

（コード番号  ９００８  東証第 1 部）

問合せ先 経 営 統 括 本 部  経 理 部

経理担当課長  村上  公彦

（電話 ０４２－３３７－３１３５）

特定子会社の異動（合弁会社の設立）の中止に関するお知らせ

当社は、平成３０年１１月２６日開催の取締役会において、平成２９年８月１日に発表

いたしました ADVENTURE MYANMAR TOURS ＆ INCENTIVES CO.,LTD （以下「ア

ドベンチャー社」）との間でミャンマー連邦共和国に特定子会社（合弁会社）を設立するこ

との中止を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．中止の理由

当社は、平成３０年３月２９日付「特定子会社の異動（合弁会社の設立）時期の変

更（延期）に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、アドベンチャー社

との間で合弁契約の諸条件に関する協議を継続してまいりましたが、合意に至らず、

中止の判断をいたしました。

２．今後の見通し

当該子会社（合弁会社）設立の中止による当社グループの今期の業績に与える影響

は軽微であります。なお、ミャンマーに関しては中長期的な経済成長が見込まれるこ

とから、グループ事業展開に向けて、引き続き調査・検討を進めてまいります。

以  上